СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «26» августа 2020 года	№ 37
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28 декабря 2018 года № 46 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 06.10.2006г. № 107,
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Приложение 1 к решению Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 46 от 28.12.2018г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019-2021гг».
2.Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Смоленского района смоленской области                                                      Ю.Н.Янченко

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]